
Smlouva o dílo  
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2 

110 01 Praha 1 

Zastoupené: Ing. Janem Rakem BBA, ředitelem odboru HOM 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Zastoupené: Liga – servis s.r.o. 

       Jungmannova 11 

       110 00 Praha 1 
 

a 
 

Zhotovitel:  

KLD servis s.r.o. 

Máchova 431/21 

120 00  Praha 2 

IČ : 283 61 717 

DIČ : CZ28361717 

Zástupce: Karel Jiras 

 
2. Předmět plnění 

 

PD / DSP + výběr dodavatele/ Vybudování osobního kabinového výtahu V02 

včetně šachty - 4 stanice – levé křídlo objektu objektu, včetně sond, 

průzkumu a zaměření   

Pacovská 350, Praha 4  

Dokumentace předána v šesti vyhotoveních 

 

3. Doba plnění 

 

Počátek prací  - 20.08. 2019                                 Termín odevzdání – 31.10. 2019 

 

4. Cena díla 

Smluvní cena za dílo je dohodnuta ve výši:     
 

Nabídková cena bez DPH           154.400,00 Kč 

DPH 21%                                                            32.424,00 Kč 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Nabídková cena vč. DPH           186.824,00 Kč 

 



 2 

 
 

5. Platební podmínky 
 

1) Cenu uhradí objednavatel formou faktury po dokončení díla 

2) Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení 

3) Faktura bude odeslána nejpozději do 30 dnů po odevzdání díla 

 

6. Ostatní ujednání 
 

1) Objednatel zajistí spoluúčast při plnění díla, zejména při poskytování 

potřebných informací a zpřístupnění areálu. 

2) Dokumentace bude zpracována tak, aby vyhovovala všem příslušným a 

platným ČSN a všeobecně závazným technickým požadavkům. 

3) Zhotovitel jako autorizovaná osoba odpovídá za technickou a 

ekonomickou úroveň řešení.  

4) Zhotovitel odpovídá za to, že projektová dokumentace bude provedena 

komplexně s odbornou péčí a vyčerpávajícím způsobem.  

5) Zhotovitel se bude řídit výchozími dohodnutými podklady, dále pokyny 

objednatele poskytnutými oprávněnými pracovníky objednatele. 

 

7. Smluvní pokuty 
 

1) Pokuta z prodlení je stanovena na 0,05% denně z ceny díla. 

2) Pokuta z prodlení úhrady faktury je sjednána na 0,05 % denně z dlužné  

       částky faktury. 

 

8. Závěrečná ujednání 
 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 

objednavatel a jeden zhotovitel. 

2) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

osobami uvedenými v čl. 1 

3) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a 

zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými 

v ČR, zejména Občanským zákoníkem.  
 

 

V Praze dne: 20.8.2019 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                            

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

     Za objednatele                                                                Za zhotovitele 


